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 زمان به سرعت می گذرد و تلاش ها برای برگزاری 
رقابتی بی نقص و با کمترین کم و کاست ادامه دارد. 
دومین راند مسابقات موتورکراس کشور در سال 
97 به میزبانی سرایان قطب موتورسواری استان 
صبح جمعه 16 شهریور در پیست موتورسواری 
این شهر برگزار و صدای غرش موتورها به آسمان 

بلند می شود. 
مسئول هیئت موتورسواری شهرستان سرایان در 
آستانه برگزاری این رقابت های مهیج در مصاحبه 
با »خراسان جنوبی« به تشریح آخرین وضعیت آماده 
سازی پیست موتورسواری سرایان برای برپایی 
این مسابقات پرداخت و گفت: این شهرستان با 
چهار دهه فعالیت در این رشته ورزشی به عنوان 
مهد پرورش ورزشکاران رشته موتورسواری استان 
شناخته می شود و تاکنون ورزشکاران بسیاری در 
این رشته فعالیت و مقام های ارزنده ای هم کسب 
این که پیست  به  با اشاره  اند.»اسحاقی«  کرده 
فعال  های  پیست  از  یکی  سرایان  موتورسواری 
و مطرح کشور در این زمینه است، افزود: حدود 
۵۰ درصد نیازهای موتورسواران در این مکان 
آماده شده است و همه عوامل برگزاری این دوره از 
مسابقات با تلاش شبانه روزی این پیست را برای 
برگزاری مسابقات کشوری در چهار کلاس  ۸۵ ، 

12۵، 2۵۰و4۵۰ سی سی آماده می کنند.
وی با قدردانی از تلاش ها و همکاری مسئولان 
به ویژه شهرداری، اداره ورزش و جوانان سرایان، 
هیئت موتورسواری و اداره کل ورزش و جوانان 
که هیئت موتورسواری سرایان را برای برگزاری 
این مسابقات یاری دادند، گفت: نمایشگاهی از 
توانمندی های شهرستان در حوزه های تاریخی، 
باستان شناسی، گردشگری و کشاورزی در حاشیه 

برگزاری این دوره از رقابت ها برپا می شود.  
انجام 5۰ درصد کار پیست •

به گفته وی با انجام اقداماتی در پیست موتورسواری 

سرایان ۵۰ درصد نیازهای اولیه برای برگزاری 
مسابقات کشوری  مهیا شده است و ۵۰ درصد 
باقی مانده در دو فاز در سال های آتی انجام می 
شود که تکمیل سکوی تماشاگران، نصب سایه بان، 
درختکاری فضای اطراف پیست، ایجاد سکوی 
سکوی  در  صندلی  نصب  و  عوامل  و  مسئولان 
تماشاگران از  جمله کارهایی است که در فازهای 
بعدی تکمیل پیست موتورسواری سرایان اجرا 
خواهد شد . وی از راه اندازی سیستم آب پاشی 
پیست موتورسواری شهرستان خبر داد و افزود: 
سیستم آب پاشی مورد نظر تاکنون فقط در پیست 
تهران راه اندازی شده است که در مسابقات این 

هفته موتورسواری فعال خواهد شد.  
پیش بینی حضور ۱5۰ موتورسوار •

وی با پیش بینی این که در این دوره از مسابقات 
حدود 1۵۰ موتورسوار از سراسر کشور شرکت 
کنند افزود: فعالان این رشته به ویژه از برخی استان 
ها درخواست بسیاری برای حضور در این مسابقات 
را دارند اما با توجه به شرایط پیست و امکانات موجود 
نمی توانیم پذیرای همه متقاضیان باشیم و بر اساس 
سهمیه بندی فدراسیون، موتورسواران هر استان 
مشخص است.  وی از شرکت هفت موتورسوار 
سرایانی در کلاس ۸۵ ،12۵ ،2۵۰ و 4۵۰ سی 
مشکلات   از  یکی  و  داد  خبر  مسابقات  این  سی 
موتورسواران این شهرستان را قیمت بالای موتور 
دانست و گفت: هم اکنون قیمت هر دستگاه موتور 
بالغ بر 1۰۰ میلیون تومان است که تامین آن در 

توان ورزشکاران این رشته نیست.
کاهش شدید موتورسواران سرایان •

به گفته وی در گذشته حدود ۳۰ موتورسوار در 
دلیل  به  اما  داشتند  فعالیت  شهرستان  پیست 
افزایش قیمت موتورسیکلت و ناتوانی مالی تعداد 
افراد مورد نظر به کمتر از 1۰ ورزشکار کاهش 
یافته است. وی رونق و گسترش این رشته مهیج 

و پرطرفدار را وابسته به حمایت مسئولان ورزش 
استان اعلام کرد و یادآور شد: آماده سازی پیست 
موتورسواری سرایان 2۵۰ میلیون تومان هزینه 
1۰۰ میلیون تومان آن با  در برداشته است که 
خودیاری مردم تامین و هزینه برگزاری این دوره 
از مسابقات کشوری نیز حدود 6۰ میلیون تومان 
برآورد شد که هنوز تامین نشده است. به گفته وی 
پیست سرایان از استانداردهای خوبی برخوردار 
است و پیش بینی پخش مستقیم این مسابقات از 
صدا و سیما  شده است.   رئیس هیئت اتومبیلرانی 
و موتورسواری شهرستان در مورد شرایط فنی 
موتورسواران هم گفت: موتورسواران از کیفیت فنی 
خوبی برخوردار هستند و حداقل در دو کلاس امید 

کسب عنوان داریم. 
شانس های کسب مدال •

به گفته وی در کلاس 6۵ سی سی »سینا داشگر« 
های  عنوان  کسب  سابقه  که  سرایانی  نونهال 
مختلف قهرمانی، نایب قهرمانی و مقام سوم در 
کشور را دارد و در کلاس 4۵۰ سی سی »محمد 
خانی« دیگر موتورسوار سرایانی که بارها در کشور 

افتخارآفرینی کرده است در این دوره از مسابقات 
حضور دارند و در کلاس های 2۵۰ و ۸۵ سی سی 
هم با حضور »قربان زاده« و دیگران امیدوار به کسب 

مقام هستیم. 
رئیس هیئت اتومبیلرانی و موتورسواری سرایان 
با بیان این که رقابت های قهرمانی  استان هم 
موتورکراس کشور هر سال در چند دوره برگزار می 
شود، افزود: با موافقت فدراسیون دومین مرحله این 
رقابت ها با حضور مدعیان کشوری این رشته آخر 
هفته جاری در پیست موتورسواری سرایان برگزار 
می شود. »ستوده« گفت: با همکاری فدراسیون، 
اداره کل ورزش و جوانان، اداره ورزش و جوانان و 
هیئت موتورسواری استان و شهرستان امکانات 
مورد نیاز برای میزبانی هر چه بهتر این مسابقات 
شرکت  تعداد  زمینه  در  وی  است.  شده  تامین 
کنندگان موتورسوار استان در این مسابقات هم با 
بیان این که به عنوان میزبان محدودیتی در تعداد 
شرکت کنندگان نداریم به این نکته اشاره کرد که 
برای آمادگی بیشتر تیم استان در روزهای گذشته 
رقابت های قهرمانی موتورکراس استان برگزار شد. 

اولین دوره مسابقات ورزش های 
الکترونیک

حسین قربانی – اولین دوره مسابقات ورزش های 
الکترونیک استان برگزار می شود.

به گزارش خراسان جنوبی، این مسابقات 1۵ و16 
شهریور با شرکت شش تیم و ۵۵ نفر در بیرجند 
برگزار خواهد شد. این مسابقات در سه رشته دوتا 
دو با حضور شش تیم، پی اس۳6 نفر و فیفا 19 نفر از 
شهرستان های استان برگزار و به تیم ها  و نفرات برتر 

در هر رشته جوایزی اهدا می شود.

سوم کشوری برای ورزشکار پارکور

»علی اکبرزاده« ورزشکار پارکور استان مقام سوم 
مسابقات کشوری را کسب کرد. »علیرضا علیزاده« 
رئیس انجمن های ورزشی استان به خبرنگار ما 
گفت: »علی اکبرزاده« از ورزشکاران پارکور استان و

 از مسئولان و مربیان فعال هیئت انجمن های ورزشی 
استان است که در مسابقات ناجای کشور که در 
شهرستان فارس برگزار شد در ماده مهارت مقام سوم 

این مسابقات را به دست آورد. 

 بزرگ سالان استان پنجشنبه 
روز تشک کشتی

مسابقات کشتی قهرمانی بزرگ سالان استان 1۵و 
16 شهریور در طبس برگزار می شود.

به  استان  کشتی  هیئت  رئیس  سروری«  »عباس 
خبرنگار ما گفت: در این دوره از مسابقات هفت تیم 
از بیرجند، طبس، قاینات، بشرویه، خوسف، سربیشه 
و درمیان در دو رشته آزاد و فرنگی در طبس روی 

تشک می روند.

  ورزش زورخانه ای 
در خانه امام جمعه خوسف

ورزش زورخانه ای در خانه امام جمعه خوسف با 
حضور مسئولان فعال شد.

به گزارش خراسان جنوبی با پیگیری حجت الاسلام 
مجوز،  صدور  و  خوسف  جمعه  امام  »شاهبیکی« 
منزل  همکف  طبقه  در  کاران  باستانی  فعالیت 
مسکونی امام جمعه خوسف آغاز شد. این مراسم 
با حضور مدیر کل، معاون توسعه ورزش اداره کل 
ورزش و جوانان استان، امام جمعه، فرماندار، اعضای 
شورای اسلامی و فرمانده سپاه پاسداران شهرستان 

خوسف برگزار شد.

 مدعیان کشوری در خراسان جنوبی رقابت می کنند

جمعه؛ پرش موتورسواران در رقابت های کشوری سرایان
موسوی

 ۱۴فوتسالیست نونهال استان 
در اردوی ملی

رحمان – 14 فوتسالیست نونهال استان به اردوی 
تیم ملی دعوت شدند. »علی آبادی« سرپرست هیئت 
فوتبال قاینات به خبرنگار ما گفت: »نوید دولت آبادی« 
نونهال   1۳ همراه  به  قاینی  نونهال  فوتسالیست 
فوتسالیست دیگر از شهرستان های استان از سوی 

فدراسیون فوتبال به اردوی تیم ملی دعوت شدند.

تیم فوتوالی استان در رقابت های 
کشوری

حسینی- تیم فوتوالی هیئت ورزش های روستایی و 
عشایری استان به رقابت های قهرمانی کشور اعزام شد. به 
گفته »علی آبادی« دبیر هیئت روستایی و عشایری استان 
این رقابت ها در روزهای پنجشنبه و جمعه این هفته در 

بجنورد برگزار می شود.

مسابقات والیبال بسیج برگزار می شود
مسابقات والیبال بسیج گرامی داشت هفته دفاع مقدس 

برگزار می شود.
»ملکی« رئیس هیئت والیبال استان با بیان این که 
فراخوان مسابقات به همه پایگاه های بسیج اداره ها 
ارسال شده است گفت: علاقه مندان به شرکت در این 
رقابت ها تا 2۵ شهریور فرصت دارند که برای ثبت نام 

به کانون فرهنگی ورزشی جوانان بسیج مراجعه کنند.

حضور تیم شهرداری بیرجند در 
فوتبال دسته ۳ کشور

تیم فوتبال شهرداری بیرجند، نماینده استان در رقابت 
های دسته سه فوتبال کشور در گروه یک مسابقات با 12 
تیم از استان های خراسان رضوی، مازندران، تهران، 
گلستان، البرز و سمنان به رقابت می پردازد. »کاظمی« 
مسئول تربیت بدنی شهرداری بیرجند و سرپرست تیم 
با بیان این که رقابت های لیگ ۳ نیمه اول مهر آغاز می 
شود گفت: تیم شهرداری در اولین دیدار خود در بیرجند 

به مصاف شاه جهان اسفراین می رود.

باستانی کاران در گود رقابت های 
کشوری

ورزشکاران ورزش های زورخانه ای و کشتی پهلوانی 
استان به رقابت های قهرمانی کشور اعزام شدند.

رئیس هیئت ورزش های زورخانه ای و کشتی پهلوانی 
استان گفت: شش ورزشکار به همراه مربی و سرپرست 
در دو بخش هنرهای فردی و کشتی پهلوانی این رقابت 
ها که در روزهای پنجشنبه و جمعه در شهر بیجار استان 
کردستان برگزار می شود با حریفان خود به رقابت می 

پردازند.
به گفته »قمری« به علت مصدومیت چند ورزشکار، 

خراسان جنوبی در بخش تیمی رقابت ها حضور ندارد.

مدال نقره کاراته 
کشور بر گردن 
کارگر استان

کای  کاراته  حسینی«  »علی  حسین قربانی - 
کارگر استان در مسابقات قهرمانی کارگران 
کشور در اردبیل مقام دوم این رقابت ها را در 
وزن 9۰+ کیلوگرم از آن خود کرد. رئیس هیئت 
ورزش کارگری استان با اشاره به این که تیم 
کاراته کارگران استان در اولین دوره مسابقات 
کاراته سبک آزاد کارگران کشور به میزبانی 

اردبیل شرکت کرد، به خبرنگار ما گفت: اعضای 
تیم استان را ابراهیم قربانی مقدم، امیرحسین 
اسماعیلی، ابراهیم عباسی، حجت عابدینی، 
مربیگری  به  روشندل  بهروز  و  حسینی  علی 
شاهرخ  سید  سرپرستی  و  سلیمی  مسعود 
حسینی تشکیل  دادند. به گفته »ابوالفضل 
دوازدهم  تا  دهم  از  مسابقات  این  علیزاده« 

شهریور در شهر اردبیل با حضور هفت تیم از 
هشت استان و در مجموع با شرکت بیش از ۸۰ 
ورزشکار برگزار شد که در وزن به علاوه 9۰ 
کیلوگرم این دوره از مسابقات، جواد فلاحی 
از فارس و علی حسینی از خراسان جنوبی به 
ترتیب اول و دوم و میلاد جهانی از اردبیل و علی 

برنجی از یزد به طور مشترک سوم شدند.


